



Szczecinek 2022-07-08

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

*„Zakup i dostawa materiałów preizolowanych
dla MEC Sp. z o.o w Szczecinku”*

Pytanie 1 (prośba)

Czy dopuszcza się rezygnację z zapisu pkt.1.5 do SWZ – wymagania ogólne tj. „Wymaga się aby, czas realizacji dostaw awaryjnych (w przypadku materiałów zamawianych zgodnie z katalogiem Wykonawcy) wynosił nie dłużej niż 2 dni, od daty zgłoszenia.

Odpowiedź:

W odpowiedzi, MEC Sp. z o.o. w Szczecinku nie dopuszcza rezygnacji z pkt. 1.5 do SWZ.

Pytanie 2 (prośba)

Czy dopuszcza się możliwość rezygnacji z &5 pkt.1 umowy nr 07/TM/2022, tj. „Zamówienia dodatkowe, których potwierdzenia przez Zamawiającego konieczność wykonania wystąpi w toku realizacji przedmiotu umowy, przez okres 180 dni od upływu terminu, o którym mowa w &7 ust.1”

Odpowiedź:

W odpowiedzi, MEC Sp. z o.o. w Szczecinku nie dopuszcza rezygnacji z &5 pkt.1. Odpowiedź dotycząca &5 pkt.1 została już udzielona na zapytanie innego oferenta. Okres został skrócony do 30 dni.

DYREKTOR
ds. TECHNICZNYCH
mgr inż. Ryszard Filip